

Vakka-Suomen Noutajat ry

Toimintakertomus vuodelta 2024

Yleistä

Vuosi 2024 oli yhdistyksen 9. toimintavuosi. Toiminnan painoalueena on ollut järjestää säännöllisesti viikkotreenejä, joissa pyrittiin kehittämään noutajien metsästyskokeissa ja käytännön metsällä tarvittavia taitoja. Tavoitteena on myös ollut järjestää jäsenistölle mahdollisuus tutustua muihin noutajien kanssa harrastettaviin lajeihin.

Jäsenet

Vuoden alussa 1.1.2024 yhdistyksellä oli **127** jäsentä ja vuoden päättyessä 31.12.2024 jäseniä oli **132**. Jäsenistä 117 oli varsinaisia jäseniä ja 15 perhejäseniä.

Tiedottaminen

Yhdistys tiedotti toiminnastaan yhdistyksen facebook-ryhmässä "**Vakka-Suomen Noutajat ry**". Facebook-ryhmässä oli 122 henkilöä vuoden lopussa. Facebookiin kuulumattomille lähetettiin tietoa sähköpostitse.

Hallinto

Vuosikokoukseen 25.3.2024 saakka hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Anne Pekkin	puheenjohtaja
Markku Kastepohja	varapuheenjohtaja
Mari Sainio	sihteeri
Tiia Nyberg	jäsen
Liisa Puttaa	jäsen
Tea Ruostepuro	jäsen
Janette Pekkonen	jäsen
Sonja Koskelainen	varajäsen
Annamari Nummi	varajäsen
Toimihenkilönä kokouksissa oli läsnä	
Heidi Vainio	jäsens sihteeri, rahastonhoitaja

Vuosikokouksen 25.3.2024 jälkeen hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Anne Pekkin	puheenjohtaja
Markku Kastepohja	varapuheenjohtaja
Mari Sainio	sihteeri
Tiia Nyberg	jäsen
Liisa Puttaa	jäsen
Tea Ruostepuro	jäsen
Annamari Nummi	jäsen
Mia Kataja	varajäsen
Minna Hietikko	varajäsen
Toimihenkilönä kokouksissa oli läsnä	
Heidi Vainio	jäsensihteeri, rahastonhoitaja

Hallitus kokoontui kuusi (6) kertaa, joista viisi (5) nettikokouksina ja yksi (1) fyysisesti Uudessakaungissa. Lisäksi hallitus käytti kommunikointiinsa omaa WhatsApp-ryhmää.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.3.2024 neuvottelutila Messissä osoitteessa Koulukatu 7, Uusikaupunki. Kokouksen yhteydessä jaettiin yhdistyksen ansiomerkit ja kunniakirjat sekä muistettiin menestyneitä koiria V-SN menestyjä -damilla, tarkemmin toimintakertomuksen lopussa kohdassa Palkitut.

Edustukset

Yhdistyksen puheenjohtaja Anne Pekkin edusti yhdistystä osallistumalla Suomen Noutajakoira järjestön koulutuspäiville Hyvinkäällä 16.-17.3.2024, jonka yhteydessä järjestettiin myös SNJ:n vuosikokous 17.3.2024. Tässä vuosikokouksessa Vakka-Suomen Noutajat ry hyväksyttiin SNJ:n jäseneksi (jäsenyyppi harrastusyhdistys). Tämän lisäksi Pekkin osallistui Varsinais-Suomen Kennelpiirin vuosikokoukseen Kaarinassa 26.3.2024.

Kokeet

Yhdistys järjesti kuudetta kertaa noutajien taipumuskokeen Vehmaan Hermulassa 25.5.2024. Kokeessa starttasi 16 noutajaa, joista 9 oli yhdistyksen jäsenten koiria. Koirista 7 suoritti kokeen hyväksytysti. Riistoina käytettiin lokkeja ja variksia sekä laahausjäljellä kania. Tuomarina oli Pasi Majuri, vastaavana koetoimitsijana Markku Kastepohja ja koesihteerinä Heidi Vainio.

Yhdistyksen neljäs noutajien kylmän riistan (NOME-B) metsästyskoe pidettiin Vehmaan Hermulassa 26.5.2024. Kokeessa starttasi 12 noutajaa, joista 8 oli yhdistyksen jäsenten koiria. Riistoina käytettiin sorsia, telkkiä, lokkeja, variksia, fasaaneja ja kaneja. Tuomarina oli Pasi Majuri, vastaavana koetoimitsijana Minna Hietikko ja koesihteerinä Heidi Vainio.

Koulutukset

6.1.2024 Rally-tokoon tutustumispäivässä Mynämäellä osallistui yhteensä 12 koirakkoa aamu- ja iltapäiväryhmissä.

4.4.-8.5.2024 viiden kerran taipumuskoekurssi Vehmaalla. Osallistujia 12.

1.4.2024 Maarit Martikaisen NOME-koulutus Lokalahdella. Osallistujia kahdessa ryhmässä yhteensä 12.

9.4. ja 16.4.2024 Rita Nygårdin (Kennel Upwards) järjestämä MEJÄ-koulutus Uudenkaupungin Rauliossa. Osallistujia oli 8 koirakkoa.

21.5., 28.5. ja 11.6.2024 Vesipelastustreenit jatkuivat Rauliossa Rita Nygårdin ohjauksessa. Tämän jälkeen halukkailla oli kesän aikana vielä mahdollisuus käydä VEPE-treeneissä erikseen sovittuina aikoina.

20.7.2024 Kati Tuomisen NOME/WT-koulutus Katin Koirakoulussa Vahdolla. Aamu- ja iltapäiväryhmissä oli yhteensä 12 koirakkoa. Kuunteluoppilaita oli muutama.

29.9.2024 Mervi Salon NOME/WT-koulutus Vehmaalla Havumäellä. Kahteen ryhmään osallistui yhteensä 12 koirakkoa. Paikalla oli myös kolme kuunteluoppilasta.

30.11.2024 Katja Vossin koulutus jäsenistölle Hermulassa. Yhdistys tarjosi tämän koulutuksen ja ruokailun pikkujoulutunnelmissa jäsenistölleen. Mukana oli 19 aktiivista kuuntelemassa mielenkiintoista luentoa.

Nome-treenit

Yhdistys järjesti nou/nome kimpptreenejä 43 kertaa, joista 42 kertaa Vehmaalla ja kerran Pitkäluodossa Uudessakaupungissa. Treeneissä oli riistaa kuusi (6) kertaa. Treeneihin osallistui 57 koiran ohjaajaa. Keskimäärin treeneihin osallistui 9,35 jäsentä. Treenien sisältö tai teema suunniteltiin etukäteen.

Juhlat

Tänä vuonna yhdistyksen pikkujoulujuhlat järjestettiin Katja Vossin koulutuksen merkeissä Vehmaan Hermulassa. Yhdistys halusi tarjota koulutuksen ja siellä tarjottavan ruokailun jäsenistölleen. Tilaisuuteen osallistui 19 yhdistyksen jäsentä.

Hankinnat

Tänä vuonna yhdistys ei tehnyt mitään suurempia hankintoja. Toisen veneen hankinnasta käytiin alustavia keskusteluja, mutta tarvittavan veneen tarkempi määrittäminen siirtyi seuraavalle kaudelle. Yhdistys osti treeneissä ja kokeissa tarvittavaa riistaa kuten aikaisempinakin vuosina.

Palkitut

Vuosikokouksessa 25.3.2024 yhdistys myönsi

- Kunniakirjan yhdistyksen eteen tehdystä työstä Tea Ruostepurolle ja Tiia Nybergille.
- Vakka-Suomen Noutajat ry:n hopeinen ansiomerkki myönnettiin Annamari Nummelle.
- Kennelliiton pronssinen merkki myönnettiin Jaana Pitkludolle.

Yhdistys palkitsi kunniakirjalla ja V-SN Menestyjä –damilla 15 koiraa vuoden 2023 tulosten perusteella. Palkittiin vain ne koirakot, jotka olivat ilmoittaneet tuloksen yhdistykselle.

Tulos		Nimi titteleineen	Kutsumanimi	Omistaja(t)
NOU1, RT PM joukkuekulta	LBU	Allihuupan Kiwano	Hai	Niina Pohjola
NOU1, FI JMVA	NSU	FI JMVA Foxdrop's Extreme Thunder	Nurya	Linnea Andersson
NOU1	LBU	Kotilinnun Uusi Aamu	Unto	Annamari ja Aki Nummi
NOU1	LBU	Octobers Einstein	Äly	Antti Nisula & Johanna Nerdrum
NOU1	KNU	Pendolinon Dancing Like Hurricane	Hyrrä	Minna Saksi
NOU1	LBN	Upwards Onyx	Vilma	Katariina Rantanen
NOME-B AVO1	SKU	Beauty Flatstar One Hopeful	Toivo	Roosa Mäenpää
NOME-B ALO1, NOWT ALO1	KNU	Blågul's No Cow On The Ice	Hemmo	Eeva & Timo Saario
C.I.B., C.I.E., NOME-B ALO1	SKN	C.I.B. C.I.E. FI MVA Harvahampaan Sensation Of Success	Sanni	Emmi & Hannu Kiviluoma
FI MVA, NOME-B ALO2	SKU	FI MVA LT MVA FI JMVA Harvahampaan Tick Tock Time To Rock	Teuvo	Emmi Kiviluoma & Liisa Jyväskylä
NOME-B VOI1, FI KVA-B	KNU	FI KVA-B Läppiksen Foxtrot	Hippa	Minna Saksi
NOME-B ALO2	SKU	Majakkasaaren Charmantti Vaahtera	Voltti	Kerttu Maanila
FI JVA	LBU	JVA Rommi	Rommi	Liisa Puttaa
POHJ JVA, NO JVA	LBU	FI MVA FI JVA SE MVA(N) POHJ JVA NO JVA SE JVA HeW-21 Strongline's Rosco	Roska	Antti Nisula
NORDIC MVA, CH MVA(N), DK MVA(N), NO MVA	KKN	NORDIC MVA FI MVA SE MVA(N) DK MVA(N) FI JMVA NO MVA CH MVA(N) HeJW-21 HeW-21 JV-21 PMV-22 V-22 SEV-22 NOJUBV-23 MV-23 HeW-23 V-23 Caballus Silver Dawn	Hilla	Susanna & Otto Kuisma

Kiertopalkinnot

Liisa Puttaa luovutti Aktiivisin toimija -kiertopalkinnon Tea Ruostepurolle.

Piirinmestaruus

Varsinais-Suomen Kennelpiirin MEJÄn piirinmestaruuskokeen 1.9.2024 voitti Finnflats Olympias, ”Siipi”, om. & ohj. Markku Kastepohja. Siipi pääsi piirinmestarina SM-MEJÄän ja siellä finaaliin, sijoitus SM7.

Yhteistyökumppanit

Tärkeimmät yhteistyökumppanimme ovat treenimaastojemme omistajat ja metsästysseura Hirvikytät Vehmaalla. Tämän lisäksi mainostamme nettisivuillamme parin yrittäjän toimintaa ja saamme vastapalkkioksi alennuksia jäsenille tai yhdistykselle. Kumppanimme ovat LuppaSport Raisiossa ja SPRoy:n nettikauppa.